
Soupis přijatých usnesení z 16. zasedání zastupitelstva obce Litvínovice, 

konaného dne 20.6.2016 v zasedací místnosti OÚ 
 

 

přítomni :  A. Nováková, O. Habada,  K. Beránek, P. Jiřička, J. Franěk L. Seimlová, M. Král, 

P. Neužil,  L. Kos,   

omluven : - 

nepřítomen :  - 

 

ZO navrhlo a schválilo : zapisovatele :  J. Majerová 

                                           ověřovatele zápisu : Ing. L. Kos, P. Neužil 

 

Zastupitelstvo obce Litvínovice projednalo a schválilo: 

Upravený program dnešního jednání s doplněním bodů :  

- Smlouvy VB – kanalizace III. etapa  

- Zadání změny č. 1 a 2 ÚP Litvínovice  

a vyřazením bodu : 

- návrh Dodatku č.1 k akci „Stavební úpravy Š. Dvory 8“ 

 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene   

v souvislosti se stavbou „Planá u Č.B., parcela 1469/131, úprava NN““ se spol. E.ON 

Distribuce, a.s., IČ : 28085400, F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice. VB se 

zřizuje za jednorázovou úplatu 6.000,- Kč. 
HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č.1/16 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

V 18.10 se dostavil na jednání zastupitel Jiřička. Počet přítomných členů ZO je 9. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje vypsání výběrového řízení na realizaci akce 

„Kanalizace Litvínovice – připojení Horánek“ s obesláním 5 fa. s tím, že bude vybrána fa. 

s nejvýhodnější nabídkou a uzavřena smlouva o dílo. ZO stanovuje pro výběr komisi ve 

složení : Ing. Franěk, M. Král, Ing. Habada, Ing. Kos, P. Neužil a Ing. Jirka. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 9 

proti :  0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 2/16 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření smluv  o zřízení VB – služebnosti  

k vedení, provozu a údržbě kanalizačního potrubí  v souvislosti s realizací  stavby 

„Kanalizace III. etapa“,  s vlastníky pozemků, specifikovaných v GP č. 1630-159/2008,  

který je přílohou k zápisu č.2. 

HLASOVÁNÍ : 

pro :  9 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 3/16 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 9/2016  ze 

dne  29.3.2016 se Stanislavem Lukšem, IČ : 60643943, Ovocná 7, 370 07 České Budějovice v 

souvislosti s akcí „Stavební úpravy objektu - Šindlovy Dvory č.p. 22“. 



HLASOVÁNÍ : 

pro : 9 

proti :  0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 4/16 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice  
I. bere na vědomí 

- důvodovou zprávu k návrhu zadání změny č. 1 ÚP;  

- návrh zadání změny č. 1 ÚP upravený v souladu s § 47 odst. 4) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „stavební zákon“), a projednaný v souladu s příslušnými 

ustanoveními stavebního zákona jako závazný dokument, na jehož základě bude 

zpracován návrh změny č. 1 ÚP; 

- vyhodnocení vyjádření dotčených orgánů, stanoviska krajského úřadu a připomínek 

uplatněných při vystavení návrhu zadání změny č. 1 ÚP, 

II. schvaluje 

v souladu s ustanovením § 47 odst. 5) stavebního zákona a v souladu s ustanovením § 84 

odst. (2) písm. x) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (Obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, návrh zadání změny č. 1 ÚP upravený na základě vyhodnocení vyjádření, 

stanoviska a připomínek, které byly uplatněny ve stanovené lhůtě ve smyslu § 47 

stavebního zákona, 

III. ukládá 

paní Aleně Novákové, starostce obce, 

zajistit na základě schváleného zadání změny č. 1 ÚP zpracování návrhu změny č. 1 ÚP 

v souladu s příslušnými ustanovení stavebního zákona. 

Přílohy : 

1. Důvodová zpráva 

2. Návrh zadání změny č. 1 ÚP v upraveném znění  

3. Vyhodnocení vyjádření dotčených orgánů, stanoviska krajského úřadu a připomínek 

uplatněných k návrhu zadání změny č. 1 ÚP  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 9 

proti :   0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 5/16 

 

Zastupitelstvo obce Litvínovice  
I. bere na vědomí 

- důvodovou zprávu k návrhu zadání změny č. 2 ÚP; 

- návrh zadání změny č. 2 ÚP upravený v souladu s § 47 odst. 4) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a projednaný 

v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního zákona jako závazný 

dokument, na jehož základě bude zpracován návrh změny č. 2 ÚP; 

- vyhodnocení vyjádření dotčených orgánů, stanoviska krajského úřadu a 

připomínek uplatněných při vystavení návrhu zadání změny č. 2 ÚP, 

II. schvaluje 

v souladu s ustanovením § 47 odst. 5) stavebního zákona a v souladu s ustanovením § 84 odst. 

(2) písm. x) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (Obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

návrh zadání změny č. 2 ÚP upravený na základě vyhodnocení vyjádření, stanoviska a 

připomínek, které byly uplatněny ve stanovené lhůtě ve smyslu § 47 stavebního zákona, 

 



III. ukládá 

paní Aleně Novákové, starostce obce, 

zajistit na základě schváleného zadání změny č. 2 ÚP zpracování návrhu změny č. 2 ÚP 

v souladu s příslušnými ustanovení stavebního zákona. 

Přílohy : 

1. Důvodová zpráva 

2. Návrh zadání změny č. 2 ÚP v upraveném znění  

3. Vyhodnocení vyjádření dotčených orgánů, stanoviska krajského úřadu, a 

připomínek uplatněných k návrhu zadání změny č. 2 ÚP  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 9 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 6/16 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje vytvoření 1 pracovního místa na plný úvazek (40 

hod/týden) pro zaměstnance obce na pracovní pozici  - zahradník, technický pracovník 

s nástupem od 1.7.2016. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti :  0 

zdržel se :  1  (Kos) 

USNESENÍ č. 7/16 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice  : 

I. revokuje usnesení ZO č. 3/14 ze dne 9.5.2016 

II. schvaluje uzavření smlouvy o dílo na doplnění 21 ks hnízd bezdrátového rozhlasu 

v obci se spol. SOVT – RADIO s.r.o., IČ : 47238810, Budějovická 1320/II, 389 01 

Vodňany v dohodnutém rozsahu a ceně dle nabídky.   

HLASOVÁNÍ : 

pro : 9 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č.  8/16 
 

 

 

 

…………………………………… 

Alena Nováková 

starostka 
 

 

 

 

 

………………………………………. 
Martin Král 

místostarosta 


